





## Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: <b>Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4</b> Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): <b>Dornych - Kanalizace</b>	Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS: <b>SO 300.41.1/1</b>	Číslo ZBV: <b>1/4.3</b>
---	---	----------------------------

Objednatel: Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno IČ: 449 927 85	Ředitelství silnic a dálnic ČR Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 IČ: 659 933 90
Dopravní podnik města Brna, a.s. Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno IČ: 255 088 81	Teplárny Brno, a.s. Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno IČ: 463 475 34

Zhotovitel: Společnost "Výstavba Tramvajové tratě Plotní" Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno IČ: 253 22 257
--

## Rekapitulace ZBV č. 1/4.3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5 a 6

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1/1.1	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1/1.2	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1/1.3	-644 523,68	407 097,12	-237 426,56

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1/1.4	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1/1.5	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1/1.6	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

Suma ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1/1	-644 523,68	407 097,12	-237 426,56



**Průvodní list zařazení změny do skupiny  
pro ZBV číslo: 1/4.3**

Věcně příslušný útvar:	Statutární město Brno
Název stavby:	Tramvaj Plotní – soubor staveb – etapa 2-4
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:	SO 300.41.1/1
Název SO/PS:	Dorných - Kanalizace

Údaje jsou zpracovány ke dni vzniku Změny:

Přijátá smluvní částka (bez Rezervy a DPH):	1 197 447 545,43 Kč;
Celková cena SO/PS dle Smlouvy:	12 370 979,77 Kč (bez DPH)
Orientač. cena navrhovaných Změn záporných:	-644 523,68 Kč, -5,21 % z ceny SO/PS dle Smlouvy
Orientační cena navrhovaných Změn kladných:	407 097,12 Kč, 3,29 % z ceny SO/PS dle Smlouvy
Aktuální orientační smluvní částka:	1 195 553 902,28 Kč, 99,84 % z Přijaté smluvní částky

Stručný popis Změny, popis původního řešení (např. dle PDPS), včetně jejich vzájemného porovnání, posouzení možnosti vzniku řetězení Změn a možnosti vzniku Smluvních kompenzačních nároků (Claimy):

Tato změna obsahuje upřesnění technického řešení stavebního objektu v průběhu realizace stavebních prací na objektu SO 300.41.1.

Jde o návrh změny provedení technologie šachet ŠD27a, ŠD28, ŠD29, ŠD30 a ŠD32. Tyto šachty byly v rámci projektu do zadávací dokumentace navrženy jako monolitické. Je navržena změna provedení těchto šachet jako atypické prefabrikáty. Tato změna nebude mít vliv na funkčnost budované kanalizační sítě.

Tato změna bude mít také pozitivní vliv na finanční dopad stavby. Provedení těchto šachet v prefabrikované technologii bude méně nákladné, než-li jejich provedení v technologii monolitické.

**ZDŮVODNĚNÍ PRO ZMĚNY ZÁPORNÉ:** Z jakých důvodů Změny záporné vznikají, včetně posouzení možnosti vzniku podstatné Změny záporné, která by umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla mít vliv na výběr dodavatele (pořadí nabídek jednotlivých uchazečů) (viz § 16 a § 17 této Směrnice):  
Změny záporné vznikají z důvodu odečtení prací, které se provádějí v rámci monolitické technologie provádění kanalizačních šachet šachet ŠD27a, ŠD28, ŠD29, ŠD30 a ŠD32.  
Nejedná se o Změnu podstatnou, proto neumožňuje účast jiných dodavatelů a nemá vliv na výběr dodavatele.

**JEDNÁ SE O ZMĚNU NEPODSTATNOU DLE § 222, Odst. (3) ZZVZ:**  
(NEHODÍCÍ SE ŠKRKNĚTE A HODÍCÍ SE PODTRHNĚTE)

**ANO / NE**

**ZDŮVODNĚNÍ PRO SKUPINU 1 - Vyhrazená změna (dle § 100 ZZVZ), zejména:**

Uveďte, z jakého důvodu se jedná o doměření:

Změněné položky nejsou zařazeny do Skupiny 1, protože dle § 7, SGR 18/2017 se nejedná o Vyhrazenou změnu.

**ZDŮVODNĚNÍ PRO SKUPINU 2 - Záměna položek (dle § 222, odst. (7) ZZVZ):** Zdůvodněte vzájemné započtení položek, proč lze položky vzájemně započíst (bez % limitu).

Změněné položky nejsou zařazeny do Skupiny 2, protože dle § 9, SGR 18/2017 se nejedná o Záměnu položek.

**ZDŮVODNĚNÍ PRO SKUPINU 3 - Nepředvídané změny (dle § 222, odst. (6) ZZVZ):** Uveďte důvody pro zařazení do této Skupiny.

Tato změna obsahuje upřesnění technického řešení stavebního objektu v průběhu realizace stavebních prací na objektu SO 300.41.1.

Jde o návrh změny provedení technologie šachet ŠD27a, ŠD28, ŠD29, ŠD30 a ŠD32. Tyto šachty byly v rámci projektu PDPS do zadávací dokumentace navrženy jako monolitické, ovšem v průběhu realizace byly nahrazeny šachtami prefabrikovanými.

Na základě vydaného vodoprávního rozhodnutí, byla snižována hladina spodní vody v oblasti realizované kanalizace a budovaných šachet. Následně při realizaci zemních prací, bylo zjištěno, že snižování hladiny spodní vody má vliv na statiku přilehlých stávajících objektů na ulici Dorných a Plotní. Proto bylo nutné pozastavit zemní práce na kanalizaci, dokud nebudou provedeny nutné statické prohlídky a statická opatření.

.

Aby se co nejvíce minimalizovala doba snižování hladiny spodní vody a tím i napětí v základové spáře staticky ohrožených budov, byla provedena změna technického řešení v podobě provedení těchto šachet jako prefabrikované v atypickém tvaru. Tato změna nebude mít vliv na funkčnost šachet a tím pádem i na realizované kanalizační sítě.

Tato změna bude mít také pozitivní vliv na finanční dopad stavby. Provedení těchto šachet v prefabrikované technologii bude méně nákladné, než-li jejich provedení v technologii monolitické.

**ZDŮVODNĚNÍ PRO SKUPINU 4 - Nezbytné změny** (dle § 222, odst. (5) ZZVZ: Uveďte důvody pro zařazení do této Skupiny. Je změna nezbytná pro dokončení SO/PS/Stavby a z jakého důvodu?  
Změněné položky nejsou zařazeny do Skupiny 4, protože dle § 11, SGR 18/2017 se nejedná o Změny nezbytné k dokončení.

**ZDŮVODNĚNÍ PRO SKUPINU 5 - Změny de minimis** (dle § 222, odst. (4) ZZVZ):  
Změněné položky nejsou zařazeny do Skupiny 5, protože dle § 12, SGR 18/2017 se nejedná o Změny de minimis.

**ZDŮVODNĚNÍ PRO SKUPINU 6 - Smluvní kompenzační nároky (Claimy):** Co je předmětem Claimu a z jakých důvodů ke Smluvnímu kompenzačnímu nároku dochází:  
Změněné položky nejsou zařazeny do Skupiny 6, protože dle §14, SGR 18/2017 se nejedná o Smluvní kompenzační nárok.

**ZPRACOVATEL:**

Správce stavby

Jméno: [REDACTED]

Podpis: [REDACTED]

datum: 31. 7. 2018

**SCHVALOVATEL - ŘEDITEL VĚCNĚ** [REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]  
[REDACTED]

datum: [REDACTED]

27/186 [REDACTED]





## Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: <b>Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4</b> Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): <b>Dornych - Kanalizace</b>	Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS: <b>SO 300.41.1/1</b>	Číslo ZBV: <b>1/4.3</b>
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 18.12.2017 (dále jen Smlouva): <b>Objednatel:</b> Statutární město Brno se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 Dopravní podnik města Brna, a.s. se sídlem Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno Tepláry Brno, a.s., se sídlem Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno <b>Zhotovitel:</b> Společnost "Výstavba tramvajové tratě Plotní" se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno		
<b>Přílohy Změnového listu:</b>  Rozpis ocenění změn položek	Paré č.	Příjemce
	1	Správce stavby (v elektronické verzi Intranet ŘSD ČR)
	2	Zhotovitel
	3	Projektant
	4-7	Objednatel
Iniciátor změny: Zhotovitel		
Popis Změny: Tato změna obsahuje upřesnění technického řešení stavebního objektu v průběhu realizace stavebních prací na objektu SO 300.41.1. Jde o návrh změny provedení technologie šachet ŠD27a, ŠD28, ŠD29, ŠD30 a ŠD32. Tyto šachty byly v rámci projektu PDPS do zadávací dokumentace navrženy jako monolitické, ovšem v průběhu realizace byly nahrazeny šachtami prefabrikovanými. Na základě vydaného vodoprávního rozhodnutí, byla snižována hladina spodní vody v oblasti realizované kanalizace a budovaných šachet. Následně při realizaci zemních prací, bylo zjištěno, že snižování hladiny spodní vody má vliv na statiku přilehlých stávajících objektů na ulici Dornych a Plotní. Proto bylo nutné pozastavit zemní práce na kanalizaci, dokud nebudou provedeny nutné statické prohlídky a statická opatření. Aby se co nejvíce minimalizovala doba snižování hladiny spodní vody a tím i napětí v základové spáře staticky ohrožených budov, byla provedena změna technického řešení v podobě provedení těchto šachet jako prefabrikované v atypickém tvaru. Tato změna nebude mít vliv na funkčnost šachet a tím pádem i na realizované kanalizační sítě. Tato změna bude mít také pozitivní vliv na finanční dopad stavby. Provedení těchto šachet v prefabrikované technologii bude méně nákladné, než-li jejich provedení v technologii monolitické.		
Údaje v Kč bez DPH:		
Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
<b>-644 523,68</b>	<b>407 097,12</b>	<b>-237 426,56</b>
<b>Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:</b>		
Projektant (autorský dozor)	jméno	datum 30.7.2018 podpis
Funkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v rámci organizační struktury Věcně příslušného útvaru k vyjádření k ZBV	jméno	datum podpis
Supervize	jméno	datum podpis
Správce stavby	jméno	datum 31.7.2018 podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souvislosti s touto Změnou, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.		
Statutární město Brno (Oprávněná osoba objednatele)	jméno	datum podpis
Zhotovitel	jméno	datum 24.7.2018 podpis
		Číslo paré



**ZÁPIS**

**o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)  
pro celou ZBV číslo: 1/4.3**

Název Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4	Skupina 3
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 300.41.1/1	
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Dornych - Kanalizace	

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat
12 370 979,77

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

**Cena SO/PS v předchozích ZBV:**

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	0,00	12 370 979,77	0,00

**Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:**

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=(10/1)*100
stavební/montážní práce	-644 523,68	407 097,12	407 097,12	3,29%

**Cena SO/PS po této ZBV:**

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této Změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=(15/1)*100
stavební/montážní práce	-644 523,68	12 133 553,21	-237 426,56	-1,92%

**Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis**

Zhotovitel (stavby)

SOUHL  
21

Projektant (autorský dozor):

SOUHLASÍM  
30.7.2018

Statutární m

SOUHLASÍM, 3  
Správce stavby



Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1/4.3								
Evidenční číslo a název stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 Číslo a název SO/PS: 300.41.1 Dornych - Kanalizace Číslo a název rozpočtu: Rekapitulace SO 300.41.1			ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
			č. 1/4.3					
			Skupina Změn: 3					
Příloha č.	Číslo rozpočtu:	Název rozpočtu:	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Příloha č. 9.1	41.1.04.11	04.11 Kanalizace Dornych ŠD27 - ŠD32	5 415 599,43	0,00	0,00	5 415 599,43	0,00	0,00%
Příloha č. 9.2	41.1.04.12	04.12 Kanalizace Plotní RK - ŠU36	1 213 823,10	0,00	0,00	1 213 823,10	0,00	0,00%
Příloha č. 9.3	41.1.04.4	04.4 Napojení uličních stok	1 591 115,48	0,00	0,00	1 591 115,48	0,00	0,00%
Příloha č. 9.4	41.1.06.1.2	06.1.2 Šachta DN1000 - Dornych	900 866,93	-412 906,54	272 027,23	759 987,62	-140 879,31	-15,64%
Příloha č. 9.5	41.1.06.1.3	06.1.3 Šachta DN800 - Dornych	273 575,67	0,00	0,00	273 575,67	0,00	0,00%
Příloha č. 9.6	41.1.06.2.2	06.2.2 Šachta DN1000 s vtokem - Dornych	314 006,23	-141 703,81	91 808,54	264 110,96	-49 895,27	-15,89%
Příloha č. 9.7	41.1.06.3	06.3 Šachta do DN600	145 483,76	0,00	0,00	145 483,76	0,00	0,00%
Příloha č. 9.8	41.1.07.08	07.08 šachta ŠPr01	638 657,92	0,00	0,00	638 657,92	0,00	0,00%
Příloha č. 9.9	41.1.07.09	07.09 šachta ŠD31	520 500,26	0,00	0,00	520 500,26	0,00	0,00%
Příloha č. 9.10	41.1.07.10	07.10 šachta ŠD32	539 305,82	-89 913,33	43 261,34	492 653,83	-46 651,99	-8,65%
Příloha č. 9.11	41.1.07.14	07.14 šachta ŠU87	426 630,88	0,00	0,00	426 630,88	0,00	0,00%
Příloha č. 9.12	41.1.07.15	07.15 šachta ŠU81	391 414,29	0,00	0,00	391 414,29	0,00	0,00%
<b>Celkem</b>			<b>12 370 979,77</b>	<b>-644 523,68</b>	<b>407 097,12</b>	<b>12 133 553,20</b>	<b>-237 426,57</b>	<b>-1,92%</b>

Za Zhotovitele:



24.7.2018

Za Správce stavby:

Datum:

31. 07.





Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1/4.3													
Evidenční číslo a název stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS: 300.41.1 Dornych - Kanalizace								č. 1/4.3					
Číslo a název rozpočtu: 41.1.06.1.2 - 06.1.2 Šachta DN1000 - Dornych								Skupina Změn: 3					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>											
1	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	1 512,000	1 512,000	0,000	88,00	133 056,00	0,00	0,00	133 056,00	0,00	0,00%
2	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	63,000	63,000	0,000	130,00	8 190,00	0,00	0,00	8 190,00	0,00	0,00%
3	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	13,158	13,158	0,000	117,00	1 539,49	0,00	0,00	1 539,49	0,00	0,00%
4	131101203	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 5000 m3	m3	59,292	59,292	0,000	182,00	10 791,14	0,00	0,00	10 791,14	0,00	0,00%
5	131201203	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	118,584	118,584	0,000	186,00	22 056,62	0,00	0,00	22 056,62	0,00	0,00%
6	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	35,575	35,575	0,000	31,00	1 102,83	0,00	0,00	1 102,83	0,00	0,00%
7	131301203	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	19,764	19,764	0,000	260,00	5 138,64	0,00	0,00	5 138,64	0,00	0,00%
8	131301209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4	m3	5,929	5,929	0,000	45,00	266,81	0,00	0,00	266,81	0,00	0,00%
9	151201202	Zřízení zátažného pažení stěn výkopu hl do 8 m	m2	220,220	220,220	0,000	136,00	29 949,92	0,00	0,00	29 949,92	0,00	0,00%
10	151201212	Odstranění pažení stěn zátažného hl do 8 m	m2	220,220	220,220	0,000	47,00	10 350,34	0,00	0,00	10 350,34	0,00	0,00%
11	151201302	Zřízení rozepření stěn při pažení zátažném hl do 8 m	m3	210,798	210,798	0,000	48,00	10 118,30	0,00	0,00	10 118,30	0,00	0,00%
12	151201312	Odstranění rozepření stěn při pažení zátažném hl do 8 m	m3	210,798	210,798	0,000	14,00	2 951,17	0,00	0,00	2 951,17	0,00	0,00%
13	161101103	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m	m3	23,717	23,717	0,000	139,00	3 296,66	0,00	0,00	3 296,66	0,00	0,00%
14	162201102R	Vodorovné přemístění zásypů a obsypů na stavbě	m3	175,941	175,941	0,000	85,00	14 954,99	0,00	0,00	14 954,99	0,00	0,00%
15	162701102R	Vodorovné přemístění materiálu z provizorní vozovky na skládku nebo mezískládku	m3	13,158	13,158	0,000	80,00	1 052,64	0,00	0,00	1 052,64	0,00	0,00%
16	162701105R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku	m3	197,640	197,640	0,000	152,00	30 041,28	0,00	0,00	30 041,28	0,00	0,00%
17	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	175,941	175,941	0,000	81,00	14 251,22	0,00	0,00	14 251,22	0,00	0,00%
18	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	210,798	210,798	0,000	19,00	4 005,16	0,00	0,00	4 005,16	0,00	0,00%
19	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	316,224	316,224	0,000	110,00	34 784,64	0,00	0,00	34 784,64	0,00	0,00%
20	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	162,783	162,783	0,000	103,00	16 766,65	0,00	0,00	16 766,65	0,00	0,00%
21	589811210	recyklát betonový 8/32	t	299,250	299,250	0,000	155,00	46 383,75	0,00	0,00	46 383,75	0,00	0,00%
22	589811080	recyklát směsný frakce 0/32	t	20,468	20,468	0,000	60,00	1 228,08	0,00	0,00	1 228,08	0,00	0,00%

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
23	589811000	recyklát směsný frakce 0/16	t	5,848	5,848	0,000	49,00	286,55	0,00	0,00	286,55	0,00	0,00%
24	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	14,620	14,620	0,000	23,00	336,26	0,00	0,00	336,26	0,00	0,00%
	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>						<b>402 899,14</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>402 899,14</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
	<b>2</b>	<b>Zakládání</b>											
25	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	39,600	39,600	0,000	224,00	8 870,40	0,00	0,00	8 870,40	0,00	0,00%
26	242111111R	Osazení pláště kopané studny z betonových skruží celokruhových DN 0,6 m	m	4,500	4,500	0,000	2 247,00	10 111,50	0,00	0,00	10 111,50	0,00	0,00%
27	592257910	skruž betonová tenkostěnná TBH 65 x 100 x 4 cm	kus	4,500	4,500	0,000	732,00	3 294,00	0,00	0,00	3 294,00	0,00	0,00%
	<b>2</b>	<b>Zakládání</b>						<b>22 275,90</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>22 275,90</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>											
28	355341 R	Obklad čedičovými segmenty s vyspárováním	m2	6,900	0,000	-6,900	3 082,00	21 265,80	-21 265,80	0,00	0,00	-21 265,80	-100,00%
	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>21 265,80</b>	<b>-21 265,80</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-21 265,80</b>	<b>-100,00%</b>
	<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>											
29	411354173	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	7,600	0,000	-7,600	224,00	1 702,40	-1 702,40	0,00	0,00	-1 702,40	-100,00%
30	411354174	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	7,600	0,000	-7,600	75,00	570,00	-570,00	0,00	0,00	-570,00	-100,00%
31	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	6,579	6,579	0,000	766,00	5 039,51	0,00	0,00	5 039,51	0,00	0,00%
32	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	7,000	7,000	0,000	209,00	1 463,00	0,00	0,00	1 463,00	0,00	0,00%
33	5922432R1	prstavec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/4 62,5 x 12 x 4 cm	kus	1,000	1,000	0,000	155,00	155,00	0,00	0,00	155,00	0,00	0,00%
34	592243200	prstavec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/6 62,5 x 12 x 6 cm	kus	3,000	3,000	0,000	175,00	525,00	0,00	0,00	525,00	0,00	0,00%
35	592243210	prstavec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8 62,5 x 12 x 8 cm	kus	3,000	3,000	0,000	198,00	594,00	0,00	0,00	594,00	0,00	0,00%
36	4521199 R1	Demontáž betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	2,000	2,000	0,000	160,00	320,00	0,00	0,00	320,00	0,00	0,00%
37	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,458	1,458	0,000	3 254,00	4 744,33	0,00	0,00	4 744,33	0,00	0,00%
	<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>						<b>15 113,24</b>	<b>-2 272,40</b>	<b>0,00</b>	<b>12 840,84</b>	<b>-2 272,40</b>	<b>-15,04%</b>
	<b>6</b>	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>											
38	631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	0,720	0,720	0,000	3 718,00	2 676,96	0,00	0,00	2 676,96	0,00	0,00%
39	634111R	D+M oboustraně těsnící páskou š=20cm	m	9,425	9,425	0,000	123,00	1 159,28	0,00	0,00	1 159,28	0,00	0,00%
	<b>6</b>	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>						<b>3 836,24</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 836,24</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>



Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	<b>8</b>	<b>Trubní vedení</b>											
40	87149R10	M+D šachtová vložka sklolaminát DN 1000	ks	6,000	0,000	-6,000	16 208,00	97 248,00	-97 248,00	0,00	0,00	-97 248,00	-100,00%
41	894201131	Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	2,550	0,000	-2,550	5 356,00	13 657,80	-13 657,80	0,00	0,00	-13 657,80	-100,00%
42	89430217R1	Stěny šachet tl nad 200 mm ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 XA1	m3	14,337	0,000	-14,337	4 714,00	67 584,62	-67 584,62	0,00	0,00	-67 584,62	-100,00%
43	8943021R	Dno šachet tl nad 200 mm ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 XA1	m3	3,600	0,000	-3,600	4 423,00	15 922,80	-15 922,80	0,00	0,00	-15 922,80	-100,00%
44	894302262	Strop šachet ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	2,893	0,000	-2,893	5 028,00	14 546,00	-14 546,00	0,00	0,00	-14 546,00	-100,00%
45	894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	3,000	3,000	0,000	1 896,00	5 688,00	0,00	0,00	5 688,00	0,00	0,00%
46	592243060	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12 cm	kus	3,000	3,000	0,000	879,00	2 637,00	0,00	0,00	2 637,00	0,00	0,00%
47	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	3,000	3,000	0,000	186,00	558,00	0,00	0,00	558,00	0,00	0,00%
48	894402211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	3,000	3,000	0,000	2 046,00	6 138,00	0,00	0,00	6 138,00	0,00	0,00%
49	592243120	konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm	kus	3,000	3,000	0,000	1 138,00	3 414,00	0,00	0,00	3 414,00	0,00	0,00%
50	89450 R	Pohledové bednění stěn šachet	m2	43,500	0,000	-43,500	840,00	36 540,00	-36 540,00	0,00	0,00	-36 540,00	-100,00%
51	894502201	Bednění stěn šachet pravouhlých nebo vícehranných oboustranné	m2	76,260	0,000	-76,260	531,00	40 494,06	-40 494,06	0,00	0,00	-40 494,06	-100,00%
52	894502301	Bednění stěn šachet kruhových jednostranné	m2	6,900	0,000	-6,900	812,00	5 602,80	-5 602,80	0,00	0,00	-5 602,80	-100,00%
53	894503 R	Bednění deskových stropů šachet pohledové	m2	5,700	0,000	-5,700	676,00	3 853,20	-3 853,20	0,00	0,00	-3 853,20	-100,00%
54	894608112	Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505	t	1,562	0,000	-1,562	27 888,00	43 561,06	-43 561,06	0,00	0,00	-43 561,06	-100,00%
55	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	4,000	4,000	0,000	764,00	3 056,00	0,00	0,00	3 056,00	0,00	0,00%
56	5524101R	poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 900, vstup 600 mm, vzor Brno	kus	3,000	3,000	0,000	4 156,00	12 468,00	0,00	0,00	12 468,00	0,00	0,00%
57	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	1,000	1,000	0,000	478,00	478,00	0,00	0,00	478,00	0,00	0,00%
58	899501221	Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé zabudování do hmoždinek	kus	25,000	0,000	-25,000	252,00	6 300,00	-6 300,00	0,00	0,00	-6 300,00	-100,00%
	<b>8</b>	<b>Trubní vedení</b>						<b>379 747,34</b>	<b>-345 310,34</b>	<b>0,00</b>	<b>34 437,00</b>	<b>-345 310,34</b>	<b>-90,93%</b>
	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>											
59	939941112	Zřízení těsnění pracovní spáry ocelovým plechem mezi dnem a stěnou	m	21,000	0,000	-21,000	498,00	10 458,00	-10 458,00	0,00	0,00	-10 458,00	-100,00%
60	939941113	Zřízení těsnění pracovní spáry ocelovým plechem ve stěně	m	21,000	0,000	-21,000	1 100,00	23 100,00	-23 100,00	0,00	0,00	-23 100,00	-100,00%
61	553020 R	Těsnící plech oboustranně laminovaný š. 160 mm	m	42,000	0,000	-42,000	250,00	10 500,00	-10 500,00	0,00	0,00	-10 500,00	-100,00%
	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>44 058,00</b>	<b>-44 058,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-44 058,00</b>	<b>-100,00%</b>

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>											
62	99722181R	Poplatek za uložení recyklátu	t	26,316	26,316	0,000	70,00	1 842,12	0,00	0,00	1 842,12	0,00	0,00%
	<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>						<b>1 842,12</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 842,12</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
	<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>											
63	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	18,966	18,966	0,000	315,00	5 974,29	0,00	0,00	5 974,29	0,00	0,00%
	<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>						<b>5 974,29</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5 974,29</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
	<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>											
64	711511101	Provedení hydroizolace potrubí za studena penetračním nátěrem	m2	12,000	12,000	0,000	21,00	252,00	0,00	0,00	252,00	0,00	0,00%
65	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	0,004	0,004	0,000	46 246,00	184,98	0,00	0,00	184,98	0,00	0,00%
66	711541164	Provedení hydroizolace potrubí přitavením pásu NAIP	m2	12,000	12,000	0,000	128,00	1 536,00	0,00	0,00	1 536,00	0,00	0,00%
67	628321340	pás těžký asfaltovaný	m2	14,400	14,400	0,000	128,00	1 843,20	0,00	0,00	1 843,20	0,00	0,00%
68	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,065	0,065	0,000	595,00	38,68	0,00	0,00	38,68	0,00	0,00%
	<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>						<b>3 854,86</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 854,86</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
	<b>999</b>	<b>Nové položky</b>											
501	999008	Prefabrikovaná šachta	kus	0,000	3,000	3,000	77 127,20	0,00	0,00	231 381,60	231 381,60	231 381,60	100,00%
		<i>Prefabrikované dno a zákrytová deska včetně vstrojení pro ŠD28, ŠD29, ŠD30: dno: TBZ 190/140/240 V100/100 SKL, č/č, 1/3, 9,0 t zákrytová deska: TZK 190/140/30 V100, 1.5 t</i>											
502	894423111R00	Osazení betonových dílců šachet do 2,0 t	kus	0,000	3,000	3,000	1 538,00	0,00	0,00	4 614,00	4 614,00	4 614,00	100,00%
		<i>osazení zákrytové desky</i>											
503	894423116R	Osaz. bet. dílců šachet do 12,0 t	kus	0,000	3,000	3,000	10 293,90	0,00	0,00	30 881,71	30 881,71	30 881,71	100,00%
		<i>osazení dna</i>											
504	999004	Vymazání spar těsnící maltou	kpl	0,000	3,000	3,000	1 716,64	0,00	0,00	5 149,92	5 149,92	5 149,92	100,00%
	<b>999</b>	<b>Nové položky</b>						<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>272 027,23</b>	<b>272 027,23</b>	<b>272 027,23</b>	<b>100,00%</b>
		<b>Celkem</b>						<b>900 866,93</b>	<b>-412 906,54</b>	<b>272 027,23</b>	<b>759 987,62</b>	<b>-140 879,31</b>	<b>-15,64%</b>

501	999008	Prefabrikovaná šachta	kus	cenová hladina:	viz příloha Rozbor ceny položky 999008
502	894423111R00	Osazení betonových dílců šachet do 2,0 t	kus	cenová hladina:	viz příloha Rozbor ceny položky 894423111R00
503	894423116R	Osaz. bet. dílců šachet do 12,0 t	kus	cenová hladina:	viz příloha Rozbor ceny položky 894423116R
504	999004	Vymazání spar těsnící maltou	kpl	cenová hladina:	viz příloha Rozbor ceny položky 999004

Za Zhotovitele:

Za Správce stavby:

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14

Datum:

31. 07. 2018

24. 7. 2018



## Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1/4.3

Evidenční číslo a název stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Číslo a název SO/PS: 300.41.1 Dornych - Kanalizace

Číslo a název rozpočtu: 41.1.06.2.2 - 06.2.2 Šachta DN1000 s vtokem - Dornych

## ZMENA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 1/4.3

## Skupina Změn: 3

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>											
1	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	504,000	504,000	0,000	88,00	44 352,00	0,00	0,00	44 352,00	0,00	0,00%
2	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	21,000	21,000	0,000	130,00	2 730,00	0,00	0,00	2 730,00	0,00	0,00%
3	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	5,236	5,236	0,000	117,00	612,61	0,00	0,00	612,61	0,00	0,00%
4	131101203	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 5000 m3	m3	21,132	21,132	0,000	182,00	3 846,02	0,00	0,00	3 846,02	0,00	0,00%
5	131201203	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	42,264	42,264	0,000	186,00	7 861,10	0,00	0,00	7 861,10	0,00	0,00%
6	131201209	Příplatek za lepidlost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	12,679	12,679	0,000	31,00	393,05	0,00	0,00	393,05	0,00	0,00%
7	131301203	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	7,044	7,044	0,000	260,00	1 831,44	0,00	0,00	1 831,44	0,00	0,00%
8	131301209	Příplatek za lepidlost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4	m3	2,113	2,113	0,000	45,00	95,09	0,00	0,00	95,09	0,00	0,00%
9	151201202	Zřízení zátažného pažení stěn výkopu hl do 8 m	m2	78,312	78,312	0,000	136,00	10 650,43	0,00	0,00	10 650,43	0,00	0,00%
10	151201212	Odstranění pažení stěn zátažného hl do 8 m	m2	78,312	78,312	0,000	47,00	3 680,66	0,00	0,00	3 680,66	0,00	0,00%
11	151201302	Zřízení rozepření stěn při pažení zátažném hl do 8 m	m3	75,676	75,676	0,000	48,00	3 632,45	0,00	0,00	3 632,45	0,00	0,00%
12	151201312	Odstranění rozepření stěn při pažení zátažném hl do 8 m	m3	75,676	75,676	0,000	14,00	1 059,46	0,00	0,00	1 059,46	0,00	0,00%
13	161101103	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m	m3	8,453	8,453	0,000	139,00	1 174,97	0,00	0,00	1 174,97	0,00	0,00%
14	162201102R	Vodorovné přemístění zásypů a obsypů na stavbě	m3	64,036	64,036	0,000	85,00	5 443,06	0,00	0,00	5 443,06	0,00	0,00%
15	162701102R	Vodorovné přemístění materiálu z provizorní vozovky na skládku nebo meziskládku	m3	5,236	5,236	0,000	80,00	418,88	0,00	0,00	418,88	0,00	0,00%
16	162701105R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku	m3	70,440	70,440	0,000	152,00	10 706,88	0,00	0,00	10 706,88	0,00	0,00%
17	167101101	Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	64,036	64,036	0,000	81,00	5 186,92	0,00	0,00	5 186,92	0,00	0,00%
18	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	75,676	75,676	0,000	19,00	1 437,84	0,00	0,00	1 437,84	0,00	0,00%
19	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	112,704	112,704	0,000	110,00	12 397,44	0,00	0,00	12 397,44	0,00	0,00%
20	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sponaninou se zhutněním	m3	58,800	58,800	0,000	103,00	6 056,40	0,00	0,00	6 056,40	0,00	0,00%
21	589811210	recyklát betonový 8/32	t	107,128	107,128	0,000	155,00	16 604,84	0,00	0,00	16 604,84	0,00	0,00%
22	589811000	recyklát směsný frakce 0/16	t	10,472	10,472	0,000	49,00	513,13	0,00	0,00	513,13	0,00	0,00%
23	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	14,960	14,960	0,000	23,00	344,08	0,00	0,00	344,08	0,00	0,00%

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>						<b>141 028,75</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>141 028,75</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
	<b>2</b>	<b>Zakládání</b>											
24	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkonn	m	13,600	13,600	0,000	224,00	3 046,40	0,00	0,00	3 046,40	0,00	0,00%
25	242111111R	Osazení pláště kopané studny z betonových skruží celokruhových DN 0,6 m	m	1,500	1,500	0,000	2 247,00	3 370,50	0,00	0,00	3 370,50	0,00	0,00%
26	592257910	skruž betonová tenkostěnná TBH 65 x 100 x 4 cm	kus	1,500	1,500	0,000	732,00	1 098,00	0,00	0,00	1 098,00	0,00	0,00%
	<b>2</b>	<b>Zakládání</b>						<b>7 514,90</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7 514,90</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>											
27	355341 R	Obklad čedičovými segmenty s vyspárováním	m2	2,400	0,000	-2,400	3 082,00	7 396,80	-7 396,80	0,00	0,00	-7 396,80	-100,00%
	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>7 396,80</b>	<b>-7 396,80</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-7 396,80</b>	<b>-100,00%</b>
	<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>											
28	411354173	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	2,000	0,000	-2,000	224,00	448,00	-448,00	0,00	0,00	-448,00	-100,00%
29	411354174	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	2,000	0,000	-2,000	75,00	150,00	-150,00	0,00	0,00	-150,00	-100,00%
30	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	2,244	2,244	0,000	766,00	1 718,90	0,00	0,00	1 718,90	0,00	0,00%
31	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	2,000	2,000	0,000	209,00	418,00	0,00	0,00	418,00	0,00	0,00%
32	592243200	prstavec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/6 62,5 x 12 x 6 cm	kus	2,000	2,000	0,000	175,00	350,00	0,00	0,00	350,00	0,00	0,00%
33	452112121	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 200 mm	kus	3,000	3,000	0,000	209,00	627,00	0,00	0,00	627,00	0,00	0,00%
34	5922432R2	prstavec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/12 62,5 x 12 x 12 cm	kus	3,000	3,000	0,000	242,00	726,00	0,00	0,00	726,00	0,00	0,00%
35	4521199R2	Demontáž betonových prstenců nebo ráků v do 200 mm	kus	3,000	3,000	0,000	160,00	480,00	0,00	0,00	480,00	0,00	0,00%
36	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,504	0,504	0,000	3 254,00	1 640,02	0,00	0,00	1 640,02	0,00	0,00%
	<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>						<b>6 557,92</b>	<b>-598,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5 959,92</b>	<b>-598,00</b>	<b>-9,12%</b>
	<b>6</b>	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>											
37	631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	0,250	0,250	0,000	3 718,00	929,50	0,00	0,00	929,50	0,00	0,00%
38	634111R	D+M oboustraně těsnící páskou š=20cm	m	3,142	3,142	0,000	123,00	386,47	0,00	0,00	386,47	0,00	0,00%
	<b>6</b>	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>						<b>1 315,97</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 315,97</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
	<b>8</b>	<b>Trubní vedení</b>											
39	87149R10	M+D šachtová vložka sklolaminát DN 1000	ks	2,000	0,000	-2,000	16 208,00	32 416,00	-32 416,00	0,00	0,00	-32 416,00	-100,00%

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
40	894201131	Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	0,920	0,000	-0,920	5 356,00	4 927,52	-4 927,52	0,00	0,00	-4 927,52	-100,00%
41	89430217R1	Stěny šachet tl nad 200 mm ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 XA1	m3	4,891	0,000	-4,891	4 714,00	23 056,17	-23 056,17	0,00	0,00	-23 056,17	-100,00%
42	8943021R	Dno šachet tl nad 200 mm ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 XA1	m3	1,248	0,000	-1,248	4 423,00	5 519,90	-5 519,90	0,00	0,00	-5 519,90	-100,00%
43	894302262	Strop šachet ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	1,012	0,000	-1,012	5 028,00	5 088,34	-5 088,34	0,00	0,00	-5 088,34	-100,00%
44	894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	1,000	0,000	1 896,00	1 896,00	0,00	0,00	1 896,00	0,00	0,00%
45	592243060	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12 cm	kus	1,000	1,000	0,000	879,00	879,00	0,00	0,00	879,00	0,00	0,00%
46	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	1,000	1,000	0,000	186,00	186,00	0,00	0,00	186,00	0,00	0,00%
47	894402211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	1,000	0,000	2 046,00	2 046,00	0,00	0,00	2 046,00	0,00	0,00%
48	592243120	konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62.5x58 cm	kus	1,000	1,000	0,000	1 138,00	1 138,00	0,00	0,00	1 138,00	0,00	0,00%
49	89450 R	Pohledové bednění stěn šachet	m2	15,000	0,000	-15,000	840,00	12 600,00	-12 600,00	0,00	0,00	-12 600,00	-100,00%
50	894502201	Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo vícehranných oboustranné	m2	26,040	0,000	-26,040	531,00	13 827,24	-13 827,24	0,00	0,00	-13 827,24	-100,00%
51	894502301	Bednění stěn šachet kruhových jednostranné	m2	2,400	0,000	-2,400	812,00	1 948,80	-1 948,80	0,00	0,00	-1 948,80	-100,00%
52	894503 R	Bednění deskových stropů šachet pohledové	m2	2,000	0,000	-2,000	676,00	1 352,00	-1 352,00	0,00	0,00	-1 352,00	-100,00%
53	894608112	Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505	t	0,536	0,000	-0,536	27 888,00	14 947,97	-14 947,97	0,00	0,00	-14 947,97	-100,00%
54	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	2,000	2,000	0,000	764,00	1 528,00	0,00	0,00	1 528,00	0,00	0,00%
55	5524101R	poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 900, vstup 600 mm. vzor Brno	kus	1,000	1,000	0,000	4 156,00	4 156,00	0,00	0,00	4 156,00	0,00	0,00%
56	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	1,000	1,000	0,000	478,00	478,00	0,00	0,00	478,00	0,00	0,00%
57	899501221	Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé zabudování do hmoždinek	kus	8,000	0,000	-8,000	252,00	2 016,00	-2 016,00	0,00	0,00	-2 016,00	-100,00%
8		<b>Trubní vedení</b>						<b>130 006,94</b>	<b>-117 699,94</b>	<b>0,00</b>	<b>12 307,00</b>	<b>-117 699,94</b>	<b>-90,53%</b>
9		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>											
58	931999R	D+M těsnění spáry kolem potrubí injektážní hadičkou	m	1,670	0,000	-1,670	541,00	903,47	-903,47	0,00	0,00	-903,47	-100,00%
59	939941112	Zřízení těsnění pracovní spáry ocelovým plechem mezi dnem a stěnou	m	7,200	0,000	-7,200	498,00	3 585,60	-3 585,60	0,00	0,00	-3 585,60	-100,00%
60	939941113	Zřízení těsnění pracovní spáry ocelovým plechem ve stěně	m	7,200	0,000	-7,200	1 100,00	7 920,00	-7 920,00	0,00	0,00	-7 920,00	-100,00%
61	553020 R	Těsnící plech oboustrannělaminaovaný š. 160 mm	m	14,400	0,000	-14,400	250,00	3 600,00	-3 600,00	0,00	0,00	-3 600,00	-100,00%
9		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>16 009,07</b>	<b>-16 009,07</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-16 009,07</b>	<b>-100,00%</b>

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>											
62	99722181R	Poplatek za uložení recyklátu	t	10,472	10,472	0,000	70,00	733,04	0,00	0,00	733,04	0,00	0,00%
	<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>						<b>733,04</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>733,04</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
	<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>											
63	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	6,745	6,745	0,000	315,00	2 124,68	0,00	0,00	2 124,68	0,00	0,00%
	<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>						<b>2 124,68</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 124,68</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
	<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>											
64	711511101	Provedení hydroizolace potrubí za studena penetračním nátěrem	m2	4,160	4,160	0,000	21,00	87,36	0,00	0,00	87,36	0,00	0,00%
65	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	0,001	0,001	0,000	46 246,00	46,25	0,00	0,00	46,25	0,00	0,00%
66	711541164	Provedení hydroizolace potrubí přitavením pásu NAIP	m2	4,160	4,160	0,000	128,00	532,48	0,00	0,00	532,48	0,00	0,00%
67	628321340	pás těžký asfaltovaný	m2	4,992	4,992	0,000	128,00	638,98	0,00	0,00	638,98	0,00	0,00%
68	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,022	0,022	0,000	595,00	13,09	0,00	0,00	13,09	0,00	0,00%
	<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>						<b>1 318,16</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 318,16</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
	<b>999</b>	<b>Nové položky</b>											
501	999009	Prefabrikovaná šachta	kus	0,000	1,000	1,000	78 260,00	0,00	0,00	78 260,00	78 260,00	78 260,00	100,00%
		<i>Prefabrikované dno a zákrytová deska včetně vystrojení pro ŠD27a:</i>											
		<i>dno: TBZ 190/140/240 V100/100 SKL, V40kam, č/č, 1/3, 9,0 t</i>											
		<i>zákrytová deska: TZK 190/140/30 V100. 1.5 t</i>											
502	894423111R00	Osazení betonových dílců šachet do 2,0 t osazení zákrytové desky	kus	0,000	1,000	1,000	1 538,00	0,00	0,00	1 538,00	1 538,00	1 538,00	100,00%
503	894423116R	Osaz. bet. dílců šachet do 12,0 t osazení dna	kus	0,000	1,000	1,000	10 293,90	0,00	0,00	10 293,90	10 293,90	10 293,90	100,00%
504	999004	Vymazání spar těsnící maltou	kpl	0,000	1,000	1,000	1 716,64	0,00	0,00	1 716,64	1 716,64	1 716,64	100,00%
	<b>999</b>	<b>Nové položky</b>						<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>91 808,54</b>	<b>91 808,54</b>	<b>91 808,54</b>	<b>100,00%</b>
		<b>Celkem</b>						<b>314 006,23</b>	<b>-141 703,81</b>	<b>91 808,54</b>	<b>264 110,96</b>	<b>-49 895,27</b>	<b>-15,89%</b>

501	999009	Prefabrikovaná šachta	kus	cenová hladina:	viz příloha Rozbor ceny položky 999009
502	894423111R00	Osazení betonových dílců šachet do 2,0 t	kus	cenová hladina:	viz příloha Rozbor ceny položky 894423111R00
503	894423116R	Osaz. bet. dílců šachet do 12,0 t	kus	cenová hladina:	viz příloha Rozbor ceny položky 894423116R
504	999004	Vymazání spar těsnící maltou	kpl	cenová hladina:	viz příloha Rozbor ceny položky 999004

Za Zhotovitele:

Za Správce stavby:



Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14

Datum:

31. 07.

24. 7. 2018



Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1/4.3								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Evidenční číslo a název stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4								č. 1/4.3					
Číslo a název SO/PS: 300.41.1 Dornych - Kanalizace								Skupina Změn: 3					
Číslo a název rozpočtu: 41.1.07.10 - 07.10 šachta ŠD32													
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>											
1	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	504,000	504,000	0,000	88,00	44 352,00	0,00	0,00	44 352,00	0,00	0,00%
2	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	21,000	21,000	0,000	130,00	2 730,00	0,00	0,00	2 730,00	0,00	0,00%
3	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	9,758	9,758	0,000	117,00	1 141,69	0,00	0,00	1 141,69	0,00	0,00%
4	131101203	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 5000 m3	m3	12,467	12,467	0,000	182,00	2 268,99	0,00	0,00	2 268,99	0,00	0,00%
5	131201203	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	24,933	24,933	0,000	186,00	4 637,54	0,00	0,00	4 637,54	0,00	0,00%
6	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	7,480	7,480	0,000	31,00	231,88	0,00	0,00	231,88	0,00	0,00%
7	131301203	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	4,156	4,156	0,000	260,00	1 080,56	0,00	0,00	1 080,56	0,00	0,00%
8	131301209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4	m3	1,247	1,247	0,000	45,00	56,12	0,00	0,00	56,12	0,00	0,00%
9	151301202	Zřízení hnaného pažení stěn výkopu hl do 8 m	m2	67,200	67,200	0,000	250,00	16 800,00	0,00	0,00	16 800,00	0,00	0,00%
10	151301212	Odstranění pažení stěn hnaného hl do 8 m	m2	67,200	67,200	0,000	83,00	5 577,60	0,00	0,00	5 577,60	0,00	0,00%
11	161101103	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m	m3	4,987	4,987	0,000	139,00	693,19	0,00	0,00	693,19	0,00	0,00%
12	162201102R	Vodorovné přemístění zásypů a obsypů na stavbě	m3	47,494	47,494	0,000	85,00	4 036,99	0,00	0,00	4 036,99	0,00	0,00%
13	162701102R	Vodorovné přemístění materiálu z provizorní vozovky na skládku nebo meziskládku	m3	9,758	9,758	0,000	80,00	780,64	0,00	0,00	780,64	0,00	0,00%
14	162701105R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku	m3	41,555	41,555	0,000	152,00	6 316,36	0,00	0,00	6 316,36	0,00	0,00%
15	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	47,494	47,494	0,000	81,00	3 847,01	0,00	0,00	3 847,01	0,00	0,00%
16	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	51,313	51,313	0,000	19,00	974,95	0,00	0,00	974,95	0,00	0,00%
17	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	66,488	66,488	0,000	110,00	7 313,68	0,00	0,00	7 313,68	0,00	0,00%
18	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů svapaninou se zhutněním	m3	47,494	47,494	0,000	103,00	4 891,88	0,00	0,00	4 891,88	0,00	0,00%
19	589811210	recyklát betonový 8/32	t	75,472	75,472	0,000	155,00	11 698,16	0,00	0,00	11 698,16	0,00	0,00%
20	589811080	recyklát směsný frakce 0/32	t	19,516	19,516	0,000	60,00	1 170,96	0,00	0,00	1 170,96	0,00	0,00%
21	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	13,940	13,940	0,000	23,00	320,62	0,00	0,00	320,62	0,00	0,00%
	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>						<b>120 920,82</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>120 920,82</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
	<b>2</b>	<b>Zakládání</b>											

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
22	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	13,000	13,000	0,000	224,00	2 912,00	0,00	0,00	2 912,00	0,00	0,00%
23	242111111R	Osazení pláště kopané studny z betonových skruží celokruhových DN 0,6 m	m	1,000	1,000	0,000	2 247,00	2 247,00	0,00	0,00	2 247,00	0,00	0,00%
24	592257910	skruž betonová tenkostěnná TBH 65 x 100 x 4 cm	kus	1,000	1,000	0,000	732,00	732,00	0,00	0,00	732,00	0,00	0,00%
25	292111111	Montáž pomocné konstrukce ocelové pro zvláštní zakládání z terénu	t	5,045	5,045	0,000	16 662,00	84 059,79	0,00	0,00	84 059,79	0,00	0,00%
26	130107160	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=140 mm	t	0,903	0,903	0,000	27 742,00	25 051,03	0,00	0,00	25 051,03	0,00	0,00%
27	130107300	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=280 mm	t	3,600	3,600	0,000	27 742,00	99 871,20	0,00	0,00	99 871,20	0,00	0,00%
28	130107320	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=300 mm	t	0,542	0,542	0,000	27 742,00	15 036,16	0,00	0,00	15 036,16	0,00	0,00%
29	292111112	Demontáž pomocné konstrukce ocelové pro zvláštní zakládání z terénu	t	5,045	5,045	0,000	5 727,00	28 892,72	0,00	0,00	28 892,72	0,00	0,00%
	<b>2</b>	<b>Zakládání</b>						<b>258 801,90</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>258 801,90</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>											
30	355341 R	Obklad čedičovými segmenty s vyspárováním	m2	2,490	0,000	-2,490	3 082,00	7 674,18	-7 674,18	0,00	0,00	-7 674,18	-100,00%
31	358315114	Bourání stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochv do 4 m2	m3	5,118	5,118	0,000	4 087,00	20 917,27	0,00	0,00	20 917,27	0,00	0,00%
	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>28 591,45</b>	<b>-7 674,18</b>	<b>0,00</b>	<b>20 917,27</b>	<b>-7 674,18</b>	<b>-26,84%</b>
	<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>											
32	411354173	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	1,700	1,700	0,000	224,00	380,80	0,00	0,00	380,80	0,00	0,00%
33	411354174	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	10,700	10,700	0,000	75,00	802,50	0,00	0,00	802,50	0,00	0,00%
34	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	2,476	2,476	0,000	766,00	1 896,62	0,00	0,00	1 896,62	0,00	0,00%
35	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	1,000	1,000	0,000	209,00	209,00	0,00	0,00	209,00	0,00	0,00%
36	592243230	prsteneč šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10 62,5 x 12 x 10 cm	kus	1,000	1,000	0,000	217,00	217,00	0,00	0,00	217,00	0,00	0,00%
37	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,450	0,450	0,000	3 254,00	1 464,30	0,00	0,00	1 464,30	0,00	0,00%
	<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>						<b>4 970,22</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 970,22</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
	<b>6</b>	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>											
38	631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	0,216	0,216	0,000	3 718,00	803,09	0,00	0,00	803,09	0,00	0,00%
39	634111R	D+M oboustranně těsnící páskou š=20cm	m	3,142	3,142	0,000	123,00	386,47	0,00	0,00	386,47	0,00	0,00%
	<b>6</b>	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>						<b>1 189,56</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 189,56</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
	<b>8</b>	<b>Trubní vedení</b>											
40	87149R07	M+D šachtová vložka sklolaminát DN 700	ks	1,000	0,000	-1,000	10 690,00	10 690,00	-10 690,00	0,00	0,00	-10 690,00	-100,00%
41	894201131	Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	0,800	0,000	-0,800	5 356,00	4 284,80	-4 284,80	0,00	0,00	-4 284,80	-100,00%

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
42	89430217R1	Stěny šachet tl nad 200 mm ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 XA1	m3	4,769	0,000	-4,769	4 714,00	22 481,07	-22 481,07	0,00	0,00	-22 481,07	-100,00%
43	8943021R	Dno šachet tl nad 200 mm ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 XA1	m3	1,104	0,000	-1,104	4 423,00	4 882,99	-4 882,99	0,00	0,00	-4 882,99	-100,00%
44	894302262	Strop šachet ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	0,845	0,845	0,000	5 028,00	4 248,66	0,00	0,00	4 248,66	0,00	0,00%
45	894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	1,000	0,000	1 896,00	1 896,00	0,00	0,00	1 896,00	0,00	0,00%
46	592243050	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x12 cm	kus	1,000	1,000	0,000	613,00	613,00	0,00	0,00	613,00	0,00	0,00%
47	894402211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	1,000	0,000	2 046,00	2 046,00	0,00	0,00	2 046,00	0,00	0,00%
48	592243120	konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62.5x58 cm	kus	1,000	1,000	0,000	1 138,00	1 138,00	0,00	0,00	1 138,00	0,00	0,00%
49	89450 R	Pohledové bednění stěn šachet	m2	12,960	0,000	-12,960	840,00	10 886,40	-10 886,40	0,00	0,00	-10 886,40	-100,00%
50	894502201	Bednění stěn šachet pravouhlých nebo vícehranných oboustranné	m2	23,400	0,000	-23,400	531,00	12 425,40	-12 425,40	0,00	0,00	-12 425,40	-100,00%
51	894502301	Bednění stěn šachet kruhových jednostranné	m2	2,490	0,000	-2,490	812,00	2 021,88	-2 021,88	0,00	0,00	-2 021,88	-100,00%
52	894503 R	Bednění deskových stropů šachet pohledové	m2	1,700	1,700	0,000	676,00	1 149,20	0,00	0,00	1 149,20	0,00	0,00%
53	894608112	Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505 odpočet pref. dna	t	0,504	0,063	-0,441	27 888,00	14 055,55	-12 298,61	0,00	1 756,94	-12 298,61	-87,50%
54	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	2,000	2,000	0,000	764,00	1 528,00	0,00	0,00	1 528,00	0,00	0,00%
55	5524101R	poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 900, vstup 600 mm, vzor Brno	kus	1,000	1,000	0,000	4 156,00	4 156,00	0,00	0,00	4 156,00	0,00	0,00%
56	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	1,000	1,000	0,000	478,00	478,00	0,00	0,00	478,00	0,00	0,00%
57	899501221	Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé zabudování do hmoždinek	kus	9,000	0,000	-9,000	252,00	2 268,00	-2 268,00	0,00	0,00	-2 268,00	-100,00%
8		<b>Trubní vedení</b>						<b>101 248,95</b>	<b>-82 239,15</b>	<b>0,00</b>	<b>19 009,80</b>	<b>-82 239,15</b>	<b>-81,22%</b>
9		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>											
58	931999R	D+M těsnění spáry kolem potrubí injektážní hadičkou	m	4,082	4,082	0,000	541,00	2 208,36	0,00	0,00	2 208,36	0,00	0,00%
59	939941112	Zřízení těsnění pracovní spáry ocelovým plechem mezi dnem a stěnou	m	6,600	6,600	0,000	498,00	3 286,80	0,00	0,00	3 286,80	0,00	0,00%
60	939941113	Zřízení těsnění pracovní spáry ocelovým plechem ve stěně	m	6,600	6,600	0,000	1 100,00	7 260,00	0,00	0,00	7 260,00	0,00	0,00%
61	553020 R	Těsnící plech oboustrannělaminaovaný š. 160 mm	m	13,200	13,200	0,000	250,00	3 300,00	0,00	0,00	3 300,00	0,00	0,00%
9		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>16 055,16</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>16 055,16</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
997		<b>Přesun sutě</b>											
62	997013501R	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením	t	11,360	11,360	0,000	76,00	863,36	0,00	0,00	863,36	0,00	0,00%

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
63	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	11,360	11,360	0,000	80,00	908,80	0,00	0,00	908,80	0,00	0,00%
64	99722181R	Poplatek za uložení recyklátu	t	19,516	19,516	0,000	70,00	1 366,12	0,00	0,00	1 366,12	0,00	0,00%
	997	Přesun sutě						3 138,28	0,00	0,00	3 138,28	0,00	0,00%
	998	Přesun hmot											
65	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	11,462	11,462	0,000	315,00	3 610,53	0,00	0,00	3 610,53	0,00	0,00%
	998	Přesun hmot						3 610,53	0,00	0,00	3 610,53	0,00	0,00%
	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům											
66	711511101	Provedení hydroizolace potrubí za studena penetračním nátěrem	m2	3,680	3,680	0,000	21,00	77,28	0,00	0,00	77,28	0,00	0,00%
67	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	0,001	0,001	0,000	46 246,00	46,25	0,00	0,00	46,25	0,00	0,00%
68	711541164	Provedení hydroizolace potrubí přitavením pásu NAIP	m2	2,300	2,300	0,000	128,00	294,40	0,00	0,00	294,40	0,00	0,00%
69	628321340	pás těžký asfaltovaný	m2	2,760	2,760	0,000	128,00	353,28	0,00	0,00	353,28	0,00	0,00%
70	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,013	0,013	0,000	595,00	7,74	0,00	0,00	7,74	0,00	0,00%
	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						778,95	0,00	0,00	778,95	0,00	0,00%
	999	Nové položky											
501	999013	Prefabrikovaná šachta bez zákrty desky Prefabrikované dno pro ŠD32: TBZ-Q.1 150/159 V70/70 SKL, V30 kam, č/č 1/2	kus	0,000	1,000	1,000	31 250,80	0,00	0,00	31 250,80	31 250,80	31 250,80	100,00%
502	894423116R	Osaz. bet. dílců šachet do 12,0 t osazení dna	kus	0,000	1,000	1,000	10 293,90	0,00	0,00	10 293,90	10 293,90	10 293,90	100,00%
503	999004	Vymazání spar těsnící maltou	kpl	0,000	1,000	1,000	1 716,64	0,00	0,00	1 716,64	1 716,64	1 716,64	100,00%
	999	Nové položky						0,00	0,00	43 261,34	43 261,34	43 261,34	100,00%
<b>Celkem</b>								<b>539 305,82</b>	<b>-89 913,33</b>	<b>43 261,34</b>	<b>492 653,83</b>	<b>-46 651,99</b>	<b>-8,65%</b>

501	999013	Prefabrikovaná šachta bez zákrty desky	kus	cenová hladina:	viz příloha Rozbor ceny položky 999013
502	894423116R	Osaz. bet. dílců šachet do 12,0 t	kus	cenová hladina:	viz příloha Rozbor ceny položky 894423116R
503	999004	Vymazání spar těsnící maltou	kpl	cenová hladina:	viz příloha Rozbor ceny položky 999004

Za Správce stavby:

Datum:

31. 07. 2018

24.7.2018

Název : **Prefabrikovaná šachta** MJ kus

1	Materiál		65 010,00 Kč	84,29% z celkové JC
2	Mzdy		0,00 Kč	0,00% z celkové JC
3	Odvody	34,00 % z mezd	0,00 Kč	0,00% z celkové JC
4	Stroje		0,00 Kč	0,00% z celkové JC
5	Ostatní přímé náklady		2 057,14 Kč	2,67% z celkové JC
6	<b>Přímé náklady [1] až [5]</b>		<b>67 067,14 Kč</b>	
7	Režie výrobní	5,00 % z [6]	3 353,36 Kč	4,35% z celkové JC
8	Režie správní	5,00 % z [6]	3 353,36 Kč	4,35% z celkové JC
9	Zisk	5,00 % z [6]	3 353,36 Kč	4,35% z celkové JC
10	Ostatní a nekalkulované náklady		0,00 Kč	0,00%
<b>Celkem [6] až [10]</b>			<b>77 127,20 Kč</b>	

T	Kód položky	Název položky	MJ	Množství spotřeby	Jednotková cena	Celkem
M		Prefabrikovaná šachta	kus	1,00000	65 010,00	65 010,00 Kč
M						0,00 Kč
M						0,00 Kč
M						0,00 Kč
		<b>Materiály</b>				<b>65 010,00 Kč</b>
P			Nh			0,00 Kč
P			Nh			0,00 Kč
P			Nh			0,00 Kč
P			Nh			0,00 Kč
		<b>Mzdy</b>				<b>0,00 Kč</b>
S			Sh			0,00 Kč
S			Sh			0,00 Kč
S			Sh			0,00 Kč
S			Sh			0,00 Kč
S			Sh			0,00 Kč
		<b>Stroje</b>				<b>0,00 Kč</b>
O		Doprava = 72 000 Kč / 35 Ks	návoz	1,00000	2 057,14	2 057,14 Kč
O			Kč			0,00 Kč
		<b>Ostatní přímé náklady</b>				<b>2 057,14 Kč</b>

## Poznámka :

Tato položka se nevyskytuje v soupisech prací dle SOD ani v cenících OTSKP-SKP a RTS, proto předpokládáme vyčíslení přímých nákladů.





Název : Osaz. bet. dílců šachet do 12,0 t MJ kus

1	Materiál		0,00 Kč	0,00% z celkové JC
2	Mzdy		1 083,00 Kč	10,52% z celkové JC
3	Odvody	34,00 % z mezd	368,22 Kč	3,58% z celkové JC
4	Stroje		7 500,00 Kč	72,86% z celkové JC
5	Ostatní přímé náklady		0,00 Kč	0,00% z celkové JC
6	<b>Přímé náklady [1] až [5]</b>		<b>8 951,22 Kč</b>	
7	Režie výrobní	5,00 % z [6]	447,56 Kč	4,35% z celkové JC
8	Režie správní	5,00 % z [6]	447,56 Kč	4,35% z celkové JC
9	Zisk	5,00 % z [6]	447,56 Kč	4,35% z celkové JC
10	Ostatní a nekalkulované náklady		0,00 Kč	0,00%
<b>Celkem [6] až [10]</b>			<b>10 293,90 Kč</b>	

T	Kód položky	Název položky	MJ	Množství spotřeba	Jednotková cena	Celkem
M			kus			0,00 Kč
M						0,00 Kč
M						0,00 Kč
M						0,00 Kč
<b>Materiály</b>						<b>0,00 Kč</b>
P	P412207	Montážník prefa, vazač břemen - třída 7	Nh	3,00000	200,00	600,00 Kč
P	P412100	Zedník	Nh	3,00000	161,00	483,00 Kč
P			Nh			0,00 Kč
P						0,00 Kč
<b>Mzdy</b>						<b>1 083,00 Kč</b>
S		Jeřáb automobilní 50t	Sh	3,00000	2 500,00	7 500,00 Kč
S			Sh			0,00 Kč
S			Sh			0,00 Kč
S			Sh			0,00 Kč
S			Sh			0,00 Kč
<b>Stroje</b>						<b>7 500,00 Kč</b>
O		návoz				0,00 Kč
O			Kč			0,00 Kč
<b>Ostatní přímé náklady</b>						<b>0,00 Kč</b>

## Poznámka

Tato položka se nevyskytuje v soupisech prací dle SOD ani v cenících OTSKP-SKP a RTS, proto předpokládáme vyčíslení přímých nákladů.



Název : **Vymazání spar těsnící maltou** MJ **kpl**

1	Materiál		845,50 Kč	49,25% z celkové JC
2	Mzdy		483,00 Kč	28,14% z celkové JC
3	Odvody	34,00 % z mezd	164,22 Kč	9,57% z celkové JC
4	Stroje		0,00 Kč	0,00% z celkové JC
5	Ostatní přímé náklady		0,00 Kč	0,00% z celkové JC
6	<b>Přímé náklady [1] až [5]</b>		<b>1 492,72 Kč</b>	
7	Režie výrobní	5,00 % z [6]	74,64 Kč	4,35% z celkové JC
8	Režie správní	5,00 % z [6]	74,64 Kč	4,35% z celkové JC
9	Zisk	5,00 % z [6]	74,64 Kč	4,35% z celkové JC
10	Ostatní a nekalkulované náklady		0,00 Kč	0,00%
<b>Celkem [6] až [10]</b>			<b>1 716,64 Kč</b>	

T	Kód položky	Název položky	MJ	Množství spotřeby	Jednotková cena	Celkem
M		Těsnící malta Ergelit KS1	kg	25,00000	33,82	845,50 Kč
M						0,00 Kč
M						0,00 Kč
M						0,00 Kč
<b>Materiály</b>						<b>845,50 Kč</b>
P	P412100	Zedník	Nh	3,00000	161,00	483,00 Kč
P			Nh			0,00 Kč
P			Nh			0,00 Kč
P						0,00 Kč
<b>Mzdy</b>						<b>483,00 Kč</b>
S			Sh			0,00 Kč
S			Sh			0,00 Kč
S			Sh			0,00 Kč
S			Sh			0,00 Kč
S			Sh			0,00 Kč
<b>Stroje</b>						<b>0,00 Kč</b>
O			návoz			0,00 Kč
O			Kč			0,00 Kč
<b>Ostatní přímé náklady</b>						<b>0,00 Kč</b>

## Poznámka :

Tato položka se nevyskytuje v soupisech prací dle SOD ani v cenících OTSKP-SKP a RTS, proto předpokládáme vyčíslení přímých nákladů.



Název :	Prefabrikovaná šachta	MJ	kus
---------	-----------------------	----	-----

1	Materiál		65 995,00 Kč	84,33% z celkové JC
2	Mzdy		0,00 Kč	0,00% z celkové JC
3	Odvody	34,00 % z mezd	0,00 Kč	0,00% z celkové JC
4	Stroje		0,00 Kč	0,00% z celkové JC
5	Ostatní přímé náklady		2 057,14 Kč	2,63% z celkové JC
6	<b>Přímé náklady [1] až [5]</b>		<b>68 052,14 Kč</b>	
7	Režie výrobní	5,00 % z [6]	3 402,61 Kč	4,35% z celkové JC
8	Režie správní	5,00 % z [6]	3 402,61 Kč	4,35% z celkové JC
9	Zisk	5,00 % z [6]	3 402,61 Kč	4,35% z celkové JC
10	Ostatní a nekalkulované náklady		0,00 Kč	0,00%
<b>Celkem [6] až [10]</b>			<b>78 260,00 Kč</b>	

T	Kód položky	Název položky	MJ	Množství spotřeba	Jednotková cena	Celkem
M		Prefabrikovaná šachta	kus	1,00000	65 995,00	65 995,00 Kč
M						0,00 Kč
M						0,00 Kč
M						0,00 Kč
<b>Materiály</b>						<b>65 995,00 Kč</b>
P			Nh			0,00 Kč
P			Nh			0,00 Kč
P			Nh			0,00 Kč
P						0,00 Kč
<b>Mzdy</b>						<b>0,00 Kč</b>
S			Sh			0,00 Kč
S			Sh			0,00 Kč
S			Sh			0,00 Kč
S			Sh			0,00 Kč
S			Sh			0,00 Kč
<b>Stroje</b>						<b>0,00 Kč</b>
O		Doprava = 72 000 Kč / 35 Ks	návoz	1,00000	2 057,14	2 057,14 Kč
O			Kč			0,00 Kč
<b>Ostatní přímé náklady</b>						<b>2 057,14 Kč</b>

## Poznámka :

Tato položka se nevyskytuje v soupisech prací dle SOD ani v cenících OTSKP-SKP a RTS, proto předpokládáme vyčíslení přímých nákladů.



Název : **Prefabrikovaná šachta bez zákrytové desky** MJ kus

1	Materiál		25 117,50 Kč	80,37% z celkové JC
2	Mzdy		0,00 Kč	0,00% z celkové JC
3	Odvody	34,00 % z mezd	0,00 Kč	0,00% z celkové JC
4	Stroje		0,00 Kč	0,00% z celkové JC
5	Ostatní přímé náklady		2 057,14 Kč	6,58% z celkové JC
6	<b>Přímé náklady [1] až [5]</b>		<b>27 174,64 Kč</b>	
7	Režie výrobní	5,00 % z [6]	1 358,73 Kč	4,35% z celkové JC
8	Režie správní	5,00 % z [6]	1 358,73 Kč	4,35% z celkové JC
9	Zisk	5,00 % z [6]	1 358,73 Kč	4,35% z celkové JC
10	Ostatní a nekalkulované náklady		0,00 Kč	0,00%
<b>Celkem [6] až [10]</b>			<b>31 250,80 Kč</b>	

T	Kód položky	Název položky	MJ	Množství spotřeba	Jednotková cena	Celkem
M		Prefabrikovaná šachta bez zákrytové desky	kus	1,00000	25 117,50	25 117,50 Kč
M						0,00 Kč
M						0,00 Kč
M						0,00 Kč
		<b>Materiály</b>				<b>25 117,50 Kč</b>
P			Nh			0,00 Kč
P			Nh			0,00 Kč
P			Nh			0,00 Kč
P			Nh			0,00 Kč
		<b>Mzdy</b>				<b>0,00 Kč</b>
S			Sh			0,00 Kč
S			Sh			0,00 Kč
S			Sh			0,00 Kč
S			Sh			0,00 Kč
S			Sh			0,00 Kč
		<b>Stroje</b>				<b>0,00 Kč</b>
O		Doprava = 72 000 Kč / 35 Ks	návoz	1,00000	2 057,14	2 057,14 Kč
O			Kč			0,00 Kč
		<b>Ostatní přímé náklady</b>				<b>2 057,14 Kč</b>

## Poznámka :

Tato položka se nevyskytuje v soupisech prací dle SOD ani v cenících OTSKP-SKP a RTS, proto předpokládáme vyčislení přímých nákladů.





PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

1	Přijaté smluvní částka bez rezervy a DPH	1 197 447 545,43
2=1+19+20	Aktuální smluvní částka (cena stavby)	1 195 553 902,28
3=(2/1)*100	Procento změny Přijaté smluvní částky	99,84%
4=(24/1)*100	Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)	0,00%
5=(27/1)*100	Sledování záměny položek (Skupina 2)	0,00%
41=(19/1)*100	Sledování limitu 15 % pro podřízskou změnu pro Změny záporné s 1%, část 15% přílohy	0,48% ABS

6=30+34	Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4	-1 893 643,15	bez ABS
7=8/1*100	Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4	-0,16%	
8=1*0,3	Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	359 234 263,83 Kč	

9=(31/1)*100	Sledování limitu 50 % Skupina 3	0,81% ABS
10=(35/1)*100	Sledování limitu 50 % Skupina 4	0,00% ABS
11=1*0,5	Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	688 723 772,72 Kč

12=(36/1)*100	Sledování limitu 15 %	0,00% ABS
13=30	Sledování limitu 142 668 000 Kč	0,00 Kč ABS
14=142668000-30	Zbývá do limitu	142 668 000,00

Skupiny změn

SO	ZBV č.	Název SO/PS / předmět Změny	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Hodnota ZBV	- 1 - Vyhrazená změna (Doměrky)			- 2 - Záměna položek (Započítávání)			- 3 - Nepředvidanost			- 4 - Nezbytnost			- 5 - Změny de minimis			Smluvní kompenzační nároky			
						Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Suma abs. hodnot Změn záporných a Změn kladných	Suma abs. hodnot Změn záporných a Změn kladných	limit 15 %		Suma abs. hodnot Změn záporných a Změn kladných		
16	17	18	19=22+25+28+32+36	20=23+26+29+33+37+40	21=19+20	22	23	24=22+23	25	26	27=25+26	28	29	30=28+29	31=28+29	32	33	34=32+33	35=32+33	36	37	38=(30/1)*100	39=36+37	40
300.1	1/1.3	Komárovské nábreží - Dorn, -h - Kanalizace / Změna kana	- 5 769 185,05	3 875 541,90	- 1 893 643,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 5 769 185,05	3 875 541,90	- 1 893 643,15	9 644 726,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00
300.2	1/2.3	Dorn, -h - Kanalizace	- 1 061 626,07	771 770,79	- 289 855,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 1 061 626,07	771 770,79	- 289 855,28	1 833 396,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00
300.3	1/3.3	Plotní 1. část - Kanalizace	- 1 982 750,81	1 335 278,20	- 647 472,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 1 982 750,81	1 335 278,20	- 647 472,61	3 318 026,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00
300.4	1/4.3	Plotní 1. část - Kanalizace	- 2 080 284,49	1 381 395,79	- 718 888,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 2 080 284,49	1 381 395,79	- 718 888,70	3 441 680,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00
			- 644 523,68	407 097,12	- 237 426,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 644 523,68	407 097,12	- 237 426,56	1 051 620,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu vyhrazené změny, Evidenčního listu smluvních kompenzačních nároků či Změnového listu ke schválení.



**OBJEDNÁVKA č: 0503104/18**

Kupující:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno - Černovice

Prodávající:

IČ: 25322257

DIČ: CZ25322257

OR u KS Brno, oddíl B, vložka 2211

Daňový doklad zašlete (stačí originál) na adresu  
kupujícího

V Brně, dne: 16.2.2018

JOKVA OLMOUC, a.s.

Náklo - Mezice 81, PSČ 78332

IČO: 25874608

DIČ: CZ25874608

Objednáváme u Vás na základě CN č. 040180011 opr. III, která je nedílnou součástí této objednávky

- prefabrikované šachty vč. vstrojení vyrobené na základě projektové dokumentace

Objednávka nabývá účinnosti dnem schválení šachet správcem stavby.

Celková cena: 3.479.782,-Kč bez DPH

Kontakt na prodávajícího:

Stavební akce :

„Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4“

Místo dodání:

ul. Dornych , Brno

Kontakt na stavbu:

Prodávající dodá předmět koupě :

dle HMG

Dílní termíny dodávek:

---

Prodávající poskytne na předmět koupě záruku v trvání : 60 měsíců

Doklady ke zboží:

prohlášení o vlastnostech, certifikáty

Kupující se zavazuje zboží dodané v souladu s touto objednávkou, včas a bez vad, převzít a zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou cenu v Kč plus DPH ve sjednané době po dodání zboží. Kupující není povinen převzít zboží s vadami, byť by nebránily ani neomezovaly jeho užití ke sjednanému účelu. Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad po převzetí zboží kupujícím, úhrada je splatná do 60 dnů od doručení daňového dokladu.

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě a umožnit mu nabytí k němu vlastnické právo.

Konkrétní dobu dodání každé dodávky dohodne prodávající s kupujícím telefonicky vždy nejméně 20 pracovní dnů dopředu.

Bude-li prodávající v prodlení s plněním sjednaných termínů, je povinen bez ohledu na své zavinění uhradit kupujícímu vedle náhrady škody také smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny zboží za každý započatý den prodlení. Při prodlení delším než 1 den je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit.

Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího jeho převzetím.

Prodávající není oprávněn postoupit nebo zastavit svoje pohledávky či jiná práva vyplývající z této smlouvy vůči kupujícímu, ledaže by s tím kupující předem písemně souhlasil.

Vyřizuje:

Za kupujícího:


razítko a podpis

Za p

razítko



## NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB 040180011 opr.III

<b>Dodavatel:</b> <b>JOKVA OLMOUC, a.s.</b> Náklo, Mezice 81 783 32 Náklo  IČ: 25874608 DIČ: CZ25874608 <small>Zapsáno v obch.rejstříku Krajským soudem v Ostravě odd. B vl. 2468</small>		Číslo dokladu: <b>040180011 opr. III</b> Sklad: <b>001</b> Forma úhrady: <b>Platebním příkazem</b> Popis dodávky: Způsob dopravy: <b>včetně dopravy</b> Zakázka: <b>Brno - Plotní, betonové šachty</b>		
Telefon: <span style="background-color: black; color: black;">[REDACTED]</span>				
Pobočka: Náklo, Mezice 81 783 32 Náklo Kontaktní osoba: <span style="background-color: black; color: black;">[REDACTED]</span> Telefon: <b>#ODKAZI</b> E-mail: <b>#ODKAZI</b>	Odběratel: <b>IMOS Brno, a.s.</b> Olomoucká 704/174 627 00 Brno  Kontaktní osoba: <span style="background-color: black; color: black;">[REDACTED]</span> Telefon: <span style="background-color: black; color: black;">[REDACTED]</span> E-mail: <span style="background-color: black; color: black;">[REDACTED]</span>			
Datum pořízení: 1. březen 2018  Termín dodání: po dohodě		IČ: _____ DIČ: _____		
Řádek č.	Popis dodávky	Množství	MJ	Celkem bez DPH po slevě
1	Betonové šachty - komplet	1,00	kpl	3 479 782,80

**Celkem Kč bez DPH 3 479 782,80**

**Výroba a dodání betonových šachet bude upřesněno na základě dodaného a oboustranně odsouhlaseného harmonogramu.**

Prefa Brno a.s. je nositelem certifikace ČSN EN ISO 9001.

V rámci této certifikace společnost vykonává nařízenou kontrolní činnost. Pokud odběratel bude požadovat zkoušky nad rámec nařízeného rozsahu, zkoušky neobvyklé co do četnosti, druhu nebo provedení zkoušek akreditovanou zkušebnou, budou mu tyto zkoušky za úhradu zajištěny. Požadavek zkoušek musí být v objednávce výrobků a stane se součástí smlouvy.

Cenu dopravy Vám můžeme garantovat pouze pokud nedojde k výraznému navýšení dopravních nákladů za předpokladu plně vytíženém kamionu.

V případě realizace zakázky včetně dopravy zajišťujeme dopravu přes vytěžovací střediska, proto je nutné avizovat odvoz materiálu minimálně 6 dnů před dnem odvozu.

V ceně zakázky není započtena cena vratného prokládového materiálu.

Výše uvedené ceny jsou bez DPH fco výrobní závod a jsou platné pouze při kompletním odběru zboží uvedeného v této cenové nabídce.

**Nabídka neobsahuje náklady na obalový ani prokládový materiál.**

Výše uvedené ceny jsou platné při objednání celého množství.

Ceny jsou počítány z aktuálních nám garantovaných cen, v nutném případě si vyhrazujeme právo na možnou úpravu nabízených cen.

V případě objednávky uveďte prosím číslo naší cenové nabídky.

Naši nabídku jsme připraveni s Vámi osobně projednat a upřesnit před Vaším konečným rozhodnutím a následným uzavřením smluvních vztahů.

Budete-li potřebovat další informace naváhejte nás kontaktovat.

Nejlépe na :

**#ODKAZI**











**OBJEDNÁVKA č: 0503218/18**

Kupující:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno - Černovice

Prodávající:

IČ: 25322257

DIČ: CZ25322257

OR u KS Brno, oddíl B, vložka 2211

HERMES TECHNOLOGIE s.r.o.

Maříkova 2231/5b

621 00 Brno

Daňový doklad zašlete (stačí originál) na adresu kupujícího  
V Brně, dne: 6.4.2018

Předmět koupě:

Objednáváme u Vás

Název produktu	Mn.	M.J.	Cena za Jednotku Kč	Cena za jednotku Kč SE SLEVOU 11%	Celkem bez DPH Kč
1 ERGELIT KS1	25	KG	38,00	33,82	845,50
2 ERGELIT 10 SD	25	KG	51,00	45,39	1 134,75
Cena celkem bez DPH					1 980,25 Kč

Celková cena: 1 980,25 Kč

Kontakt na prodávajícího:

Stavební akce a místo dodání:

„Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4“

Kontakt na stavbu:

Termín dodání:

6.4.2018

Prodávající poskytne na předmět koupě záruku v trvání : 24 měsíců

Doklady ke zboží:

Kupující se zavazuje zboží dodané v souladu s touto objednávkou, včas a bez vad, převzít a zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou cenu v Kč plus DPH ve sjednané době po dodání zboží. Kupující není povinen převzít zboží s vadami, byť by nebránily ani neomezovaly jeho užití ke sjednanému účelu. Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad po převzetí zboží kupujícím, úhrada je splatná do 40 dnů od doručení daňového dokladu.

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě a umožnit mu nabytí k němu vlastnické právo.

Konkrétní dobu dodání každé dodávky dohodne prodávající s kupujícím telefonicky vždy nejméně 1 pracovní den dopředu.

Bude-li prodávající v prodlení s plněním sjednaných termínů, je povinen bez ohledu na své zavlnění uhradit kupujícímu vedle náhrady škody také smluvní pokutu ve výši — za každý započatý den prodlení. Při prodlení delším než — je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit.

Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího jeho převzetím.

Prodávající není oprávněn postoupit nebo zastavit svoje pohledávky či jiná práva vyplývající z této smlouvy vůči kupujícímu, ledaže by s tím kupující předem písemně souhlasil.

Vyřizuje:

Za kupujícího:

Za prodávajícího:

razítko a podpis



Datum	Denní záznamy stavby
12.5.18 SO	Polojí: úáno 8 <sup>00</sup> , předán 21 <sup>00</sup> , pokračo Počet pracovníků: 1x THP, 4x HN Mechanizace: kolbaží MT, 1x nakladač auto Kval. obslu: 7-18 <sup>00</sup> Popis prací - výkop na začátku JD 19; potrubí / zabíjení + nalování - čistba zeminy na mendeponii - souložení ml. sítě - uklád staveb, komunikace, BOP - provádění stá. politické nauč. povinností
13.5.18 NE	Polojí: úáno 12 <sup>00</sup> , předán 25 <sup>00</sup> , pokračo Počet pracovníků: 1x THP, 4x HN Mechanizace: kolbaží MT, 1x nakladač auto Kval. obslu: 7-18 <sup>00</sup> Popis prací - výkop na konci začátku JD 19, potrubí / zabíjení + nalování - čistba vzhledu na mendeponii - uklád staveb, komunikace, BOP - provádění stá. politické nauč. povinností
14.5.18 PO	ŽÁŘÍ FOTOTELE: Stavební práce v úseku JD 17-1818 přerušeny; pokračování prací do úseku JD 10-1111 => výhled vzhledu k úseku práce JD s nově budovaným kanálem vedoucím v úseku JD 17-1818 práce budou pokračovat po porovnání kanálů JD 17-1818.
14.5.2018	OZNAČENÍM SPŘEVKLI STAVBY NA DOPORUČENÍ STATIKA POKRYTÝM PŘESČS V. OKOLÍ ŽIVOCNÝM JERNÝM SS Z DŮVODNĚM KONTROLNÍM SYSTÉMŮM OBŽELM, ZADÁVATEL ZPRAVODÁNÍM NÁVRH ČISTĚNÍM PŘO KONTROLNÍM.
14.5.2018	ŽÁŘÍ ZHOTOVTELE: PŘO DŮVODNĚM OD 14.5. - 4.6.2018 POKRYTÝM PŘESČS NA NÁVRH MĚŘENÍM KONTROLNÍM NEMOVITOSTI JERNÝM SS, 126, 128

ZDE ODTRHNĚTE ↓

WWW.OPITIZ



Datum	Denní záznamy stavby
4.6.2018	<p>ZÁPIS ZAPOVĚTELE:</p> <p>NA MÍSTNÍM SETŘEM E-DNEŠNÍHO DNE VE VĚCI DALŠÍHO POSTUPU PŘI REALIZACI SNIŽOVACÍ MĚŘENY SPOD. VODY A POKRACOVÁNÍ V PRAVĚDĚNÍ KANALIZACE BYLO ZA ČÁSTI STATIKA ING. ŠPIČKA KONSTATOVÁNO, ŽE JE MOŽNÉ POKRACOVAT VE SNIŽOVÁNÍ HPV ZA PODMINEK A OPATŘENÍ STANOVENÝCH V PŘÍLOZE TADODLE ZÁPISU:</p>
	<p>1) STATICKÁ OPATŘENÍ PRO OBJEKT DORNYCH 71155 PŘI SNIŽENÍ HPV</p>
	A
	<p>2) STATICKÁ OPATŘENÍ PRO OBJEKT DORNYCH 425126 A 424128 PŘI RŮZNÉM SNIŽENÍ HPV</p>
4.6.2018	PŘEČAS. +19°C ~ 27°C POLODNE
PO	STAV: 4 + 1TAP
	STROJ: CAT 316; T815
	PRŮV. PRÁCE: VYTVOŘENÍ ŠACHTY JD 26
	DEMONTÁŽ STANOVACÍHO OPRŮCENÍ V PROSTORU ŠACHTY JD 26
	MONTÁŽ PRŮVODNÍHO MOBILNÍHO OPRŮCENÍ
	MĚŘENÍ ŠACHTY JD 26
	PŘÍZEMNÍ ŠACHTY JD 26
	STATICKÉ MĚŘENÍ NEHORIZONTNÍ SS, 126, 128
	prac. doba: 9 <sup>00</sup> - 19 <sup>00</sup>
4.6.2018	OZNAČENÍ STAVBY STAVBY
	NA ZEMĚDĚLSKÝM MĚŘENÍM PROJEKTU STATICKÉHO ZOPRŮCENÍ NEHORIZONTNÍ
	DORNYCH SS, 126, 128 A PODMÍNEK VŠECH STANOVENÝCH LÍŠŤ S DŘEVĚNÝM
	DNE ZEMĚDĚLSKÝM V PRŮBĚHU V OBLASTI NEHORIZONTNÍ DORNYCH SS, 126,



ZNALECKÝ ÚSTAV

**STAVEXIS**

S.R.O.

Stavebně expertizní, znalecká a poradenská kancelář

<b>IMOS Brno, a.s.</b> <b>Olomoucká 704/174</b> <b>627 00 Brno</b>
--

Vaše značka

Naše značka

Vyřizuje  
[REDAKCE]

Datum

25.4.2018

Věc: **Cenová nabídka**

Na základě Vaší poptávky vám nabízíme hodnocení objektu dle ČSN ISO 13822 na dotčených objektech na akci " Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4" dle následujícího popisu prací.

**Předběžné hodnocení objektu a zařazení objektu dle kvalitativní hodnotící stupnice zahrnující:**

- 1) Studium pasportizace stávajícího stavu, dokumentace a dalších údajů.
- 2) Prohlídka objektu.
- 3) Popis a vyhodnocení objektu z hlediska stavebně technického stavu
- 4) Popis a vyhodnocení stavebních prací v souvisejících s posuzovaným objektem
- 5) Zatřídění objektu dle kvalitativní hodnotící stupnice konstrukčních prvků při vyhodnocení vizuální defektoskopické prohlídky (odolnost objektu vůči deformacím, stávající ztužení objektu, prvky a konstrukce s nejnižší tuhostí nebo narušením, stupně poškození objektu dle pasportizace, určení mezních hodnot sedání).
- 6) Předběžné ověření a hodnocení (např. s ohledem plánované stavební práce, zatížení strojními mechanismy, stávající oslabení objektu, atd.).
- 7) Rozhodnutí o okamžitých opatřeních.
- 8) Doporučení pro podrobné hodnocení (slovní specifikace budoucích nutných podrobných průzkumů, geodetického proměřování, sledování objektu a oblastí hodnocení). Rozhodnutí o způsobu ochrany objektu před vznikem poruch vlivem prováděné stavební činnosti.

Uvedené činnosti je třeba provést před zahájením stavebních prací v blízkosti posuzovaných objektů.

Kontaktní osoby: [REDAKCE]

S pozdravem

Příloha číslo 1: ocenění nabízených prací





## Příloha číslo 1: ocenění nabízených prací

Číslo	Ulice	Ev. číslo	Typ budovy	Cena
1	Dornych	25a	Bytový dům	24 150 Kč
2	Dornych	29	Bytový dům	24 150 Kč
3	Dornych	31	Bytový dům	24 150 Kč
4	Dornych	33	Bytový dům	21 000 Kč
5	Dornych	40	Kancelářský objekt	21 000 Kč
6	Plotní	45	průmyslový objekt UXA	19 425 Kč
7	Dornych	47	Kancelářský objekt	19 425 Kč
8	Dornych	47b	Kancelářský objekt	24 150 Kč
9	Dornych	84	Sklad	24 150 Kč
10	Dornych	19	průmyslový objekt	19 425 Kč
11	Dornych	90	Kancelářský objekt	23 100 Kč
12	Dornych	92	Kancelářský objekt	19 425 Kč
13	Dornych	55	Bytový dům	19 425 Kč
14	Dornych	57	Bytový dům	19 425 Kč
15	Dornych	106	Bytový dům	24 150 Kč
16	Dornych	108	Bytový dům	24 150 Kč
17	Dornych	110	Bytový dům	24 150 Kč
18	Dornych	112	Bytový dům	24 150 Kč
19	Dornych	114	Bytový dům	19 425 Kč
20	Dornych	116	Bytový dům	19 425 Kč
21	Dornych	118	Bytový dům	19 425 Kč
22	Dornych	120	Bytový dům	19 425 Kč
23	Dornych	122	Bytový dům	24 150 Kč
24	Dornych	65	Prodejna Iveco	24 150 Kč
25	Dornych	126	Bytový dům	24 150 Kč
26	Dornych	128	Bytový dům	22 050 Kč
27	Svatopetrská	7	Kancelářský objekt	22 050 Kč
28	Konopná	2	Rodinný dům	22 050 Kč
29	Konopná	4	Rodinný dům	22 050 Kč
30	Konopná	6	Rodinný dům	22 050 Kč
31	Svatopetrská	30	Rodinný dům	24 150 Kč
32	Svatopetrská	28	Pošta	24 150 Kč
33	Svatopetrská	26	Hotel	24 150 Kč
34	Svatopetrská	22a	Bytový dům	19 425 Kč
35	Svatopetrská	22	Prodejna VTP	19 425 Kč
36	Svatopetrská	20	restaurace	19 425 Kč
37	Svatopetrská	18	Kancelářský objekt	22 050 Kč
38	Komárovská	3	komerční objekt Pramos	22 050 Kč
39	Plotní	10	Bytový dům	19 425 Kč
40	Plotní	32	Bytový dům	19 425 Kč
41	Plotní	30	Bytový dům	19 425 Kč
42	Plotní	28	Bytový dům	19 425 Kč
43	Plotní	26	Bytový dům	19 425 Kč
44	Plotní	24	Bytový dům	22 050 Kč
45	Plotní	22	Bytový dům	22 050 Kč
46	Železniční	4	Bytový dům	19 425 Kč
47	Železniční	6	Bytový dům	19 425 Kč



Číslo	Ulice	Ev. číslo	Typ budovy	Cena
48	Plotní	75	Bytový dům	22 050 Kč
49	Plotní	77	Bytový dům	24 150 Kč
50	Plotní	73	Bytový dům	19 425 Kč
51	Plotní	71	Bytový dům	19 425 Kč
52	Plotní	69	Bytový dům	19 425 Kč
53	Plotní	67	Bytový dům	19 425 Kč
54	Plotní	65	Bytový dům	22 050 Kč
55	Plotní	63	Bytový dům	19 425 Kč
56	Plotní	61	Bytový dům	19 425 Kč
57	Plotní	59	Bytový dům	22 050 Kč
58	Plotní	57	Bytový dům	24 150 Kč
59	Plotní	49	Bytový dům	22 050 Kč
60	Plotní	45	průmyslový objekt UXA	19 425 Kč
61	Plotní	43	Bytový dům	19 425 Kč
62	Plotní	41	Rodinný dům	24 150 Kč
63	Plotní	39	Bytový dům	24 150 Kč
64	Kovářská	2	Bytový dům	24 150 Kč
65	Kovářská	4	Velkoobchod	19 425 Kč
66	Kovářská	6	Bytový dům	24 150 Kč
67	Kovářská	8	Bytový dům	24 150 Kč
68	Kovářská	10	Bytový dům	24 150 Kč
69	Kovářská	16	Bytový dům	24 150 Kč
70	Kovářská		garáže lichá strana ev.č.	19 425 Kč
71	Kovářská		garáže lichá strana ev.č.	19 425 Kč
72	Plotní	31	Bytový dům	22 050 Kč
73	Plotní	27	Bytový dům	22 050 Kč
74	Plotní	25	Bytový dům	22 050 Kč
75	Zvonařka	4	Bytový dům	22 050 Kč
76	Zvonařka	6	Autocentrum	22 050 Kč
77	Zvonařka	12	Autocentrum	22 050 Kč
78	Zvonařka	14	Bytový dům	24 150 Kč
79	Plotní	15	Kancelářský objekt	24 150 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>1 714 125 Kč</b>



1

-----